
   
 

Servisní smlouva č.: 2019/11/02 1 / 3 
Nabídka č.: 19NA00570 
 

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 2019/11/02 
poskytovatele, č. 127_2019 objednatele  

dle § 1746 odst. 2 a s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

mezi 

ENCOFA SERVIS, s.r.o. 

Sídlo: Příční 118/10, 602 00 Brno 

Zastoupená: Václavem Pejřilem, jednatelem  

IČ:  29256593 

DIČ: CZ29256593 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.: C 68730 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  

Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 

Zastoupená: doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka 

IČ:  68081707 

DIČ: CZ68081707  

Zapsaná: v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

(Poskytovatel a Objednatel společně dále také jako „smluvní strany“)  

takto: 
 
 
 
 



   
 

Servisní smlouva č.: 2019/11/02 2 / 3 
Nabídka č.: 19NA00570 
 

 
I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava poskytovaných servisních služeb o nově 
instalované zařízení. 

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení servisních prací dle 
přílohy č. 1. 

 
II. CENA SLUŽEB 

2.1 Původní cena služeb 

Cena Služeb / 1 rok bez DPH:  37 590,- Kč 

DPH k ceně Služeb ve výši 21 %:  7 893,90 Kč 

Cena Služeb / 1 rok vč. DPH:  45 484,- Kč 

2.2 Nová cena služeb 

Cena Služeb / 1 rok bez DPH:  49 340,- Kč 

DPH k ceně Služeb ve výši 21 %:  10 361,40 Kč 

Cena Služeb / 1 rok vč. DPH:  59 702,- Kč 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 1 se stává platným jeho zveřejněním v Registru smluv a účinným 

dnem, kdy objednatel písemnou formou doloží poskytovateli zveřejnění tohoto 

Dodatku č. 1 v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodatek č. 1 v Registru smluv 

uveřejní objednatel. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

3.4 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě č. 2019/11/02 poskytovatele, č. 127_2020 

objednatele ze dne 5. 11. 2019 zůstávají beze změny. 

 

 

 



   
 

Servisní smlouva č.: 2019/11/02 3 / 3 
Nabídka č.: 19NA00570 
 

Příloha č. 1: NABÍDKA 19NA00570 

 

Poskytovatel: 

 

V Brně dne 9. 10. 2020 

 

 

 

 

 

Objednatel: 

 

V Brně dne 8. 10. 2020 

 

................................................................... 

ENCOFA SERVIS, s.r.o. 

Václav Pejřil, jednatel  

................................................................... 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., 

ředitelka 

 


	Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 2019/11/02 poskytovatele, č. 127_2019 objednatele
	ENCOFA SERVIS, s.r.o.
	Sídlo: Příční 118/10, 602 00 Brno
	Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.



